
www.czso.cz 

 
 Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY S NÁZVEM „UPGRADE A ROZŠÍŘENÍ BEZPEČNOSTNÍHO SYSTÉMU 

CHECKPOINT“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné 

zakázky s názvem „Upgrade a rozšíření bezpečnostního systému CheckPoint“, zadávané dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti 

uchazeče, která byla doručena dne 29. 10. 2015 prostřednictvím zprávy na profilu zadavatele Ezak. 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: Odpověď zadavatele: 

Dotaz: 

V Příloze č. 1 k Zadávací dokumentace - Podrobná 

specifikace předmětu veřejné zakázky je rozpor mezi 

položkami v bodu 2.b a bodu 4. Rozpor se týká 

podpory, která je ke všem položkám v bodu 2.b 

standardně součástí Collaborative Enterprise 

Support STANDARD z bodu 4. Nicméně 

Collaborative Enterprise Support STANDARD je 

požadován na 4 roky, ale záruka k položkám v bodu 

2.b je požadována na 5 let. Prosíme o vyjasnění. 

 

 

 

Odpověď: 

Při vytváření Podrobné specifikace předmětu 

veřejné zakázky došlo k administrativnímu 

pochybení.  Na toto zařízení je požadována 

podpora a záruka v délce 4 let dle podmínek 

Collaborative Enterprise Support STANDARD. 

Zadavatel tímto upřesňuje příslušnou část 

Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - 

Podrobná specifikace předmětu veřejné 

zakázky, která je nedílnou součástí znění 

těchto dodatečných informací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha:  Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2015-11-03T16:39:37+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




